14.133/2021 e, suas alterações. 

23 DA ELABORAÇÃO DA PESQUISA DE PREÇOS 

23.1 Para dar início ao presente processo administrativo, a Administração 

procedeu à cotação de preços com fornecedores do ramo obtendo valor médio 

total para contratação: 

Valor total: R$ 368.210,00 (trezentos e sessenta e oito mil duzentos e dez 

reais). 

24 DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

24.1 As despesas decorrentes dessa contratação ocorrerão por conta de 

dotação orçamentária do exercício 2026, conforme abaixo: 

010001.0103100012.001 – Arcar com Despesas de Manutenção das 

Atividades do Gabinete do Presidente - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa